
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DOBELES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009115092 

Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 

Tālr. 63721360, 63721113, fakss 63722463, e-pasts dome@dobele.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Dobeles novada domes 

2011.gada 26.maija lēmumu 

Nr.136/7  

 

DOBELES NOVADA APBALVOŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS 

 

2011.gada 26.maijā         Dobelē 

 

1. Vispārīgie noteikumi 
       

1.1. Dobeles novada Apbalvošanas komisiju (turpmāk - KOMISIJA) izveido un tās darba 

organizāciju nosaka Dobeles novada dome (turpmāk tekstā – DOME). 

1.2. KOMISIJA savā darbībā ievēro Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos aktus, 

DOMES lēmumus, šo nolikumu un Nolikumu par Dobeles novada apbalvojumiem. 

1.3. KOMISIJAS sastāvu apstiprina, kā arī izmaiņas tajā izdara ar DOMES lēmumu. 

1.4. KOMISIJAS locekļi par darbu komisijā var saņemt atlīdzību Domes noteiktajā kārtībā. 

 

2. KOMISIJAS uzdevumi un tiesības 

 

2.1. KOMISIJAS uzdevumi, atbilstoši Nolikumam par Dobeles novada  apbalvojumiem, ir: 

2.1.1. izvērtēt priekšlikumus par apbalvojumu piešķiršanu un izvirzīt personas 

apbalvošanai; 

2.1.2. sagatavot DOMES lēmumu projektus par personu apbalvošanu; 

2.1.3. organizēt apbalvojumu pasniegšanas ceremoniju; 

2.1.4. sniegt priekšlikumus par jaunu apbalvojumu veidu ieviešanu; 

2.1.5. izskatīt priekšlikumus un sniegt atzinumus par kandidatūru izvirzīšanu valsts un citu 

organizāciju apbalvojumiem; 

2.1.6. uzturēt apbalvoto personu reģistru un GODA grāmatu. 

 

2.2. KOMISIJAI ir tiesības savas komptences ietvaros pieprasīt un saņemt nepieciešamo 

informāciju par apbalvošanai izvirzītajām personām.  

 

3. KOMISIJAS darba organizācija 

 

3.1.  KOMISIJAS darbs notiek sēdēs, ko izziņo komisijas priekšsēdētājs, informējot 

KOMISIJAS locekļus par sēdes darba laiku un darba kārtību ne vēlāk kā trīs dienas pirms 

sēdes. 

3.2.  KOMISIJAS sēdes vada tās priekšsēdētājs. 

mailto:dome@dobele.lv


3.3.  KOMISIJAS sēdes organizē un lietvedību kārto KOMISIJAS sekretārs, kuru ievēl 

KOMISIJA no sava vidus. 

3.4.  KOMISIJA ir tiesīga pieņemt lēmumu, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no KOMISIJAS 

locekļiem. KOMISIJA lēmumus pieņem, atklāti balsojot, ar sēdē klātesošo KOMISIJAS 

locekļu balsu vairākumu. Balsīm sadaloties līdzīgi, izšķirošā ir KOMISIJAS priekšsēdētāja 

balss. 

3.5.  KOMISIJAS pieņemtos lēmumus noformē protokola veidā. Protokolu paraksta visi 

KOMISIJAS locekļi 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. SPRIDZĀNS 

 

 

 

 

 

 

 

 


